
Rozpočet 2024 (RN) a aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu 2025-2027 (SVR)
Tab OSUMI:

Město Ivančice ÚČETNICTVÍ AKTUÁL.ROZP.          NÁVRH ROZPOČTU SLOUPEC SVR další rok výhledu

Rok 2023, Tisíce aktualizováno neměnit aktualizováno CELKEM neměnit aktualizováno neměnit aktualizováno aktualizováno

ORJ Mix Par Pol ORG Individuální text Úč 2021 (1-12) Úč 2022 (1-12) Úč 2023 (1-8) RU 2023 (1-9)
z roku 2023 

přechází

na dodělání je 

potřeba
RN 2024 (23a) RN 2024 (24a) RN 2024 (24a) RN 2025 (23a) RN 2025 (24a) RN 2026 (23a) RN 2026 (24a) RN 2027 (24a)

555 2 3326 2321 2220 Přijaté peněžité neinvestiční dary 400,000

P 555 2 400,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 4 4116 1842 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 5 000,000 0,000

555 4 4116 1909 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 97,405 0,000

555 4 4116 2030 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 546,893 0,000

555 4 4116 2111 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 300,000 0,000

555 4 4122 724 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 200,000 0,000

555 4 4122 8428923 Neinvestiční přijaté transfery od krajů-kaplička 142,000 142,000 0,000

555 4 4129 2231 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 761,888 0,000

555 4 4216 1814 Přest.term.-I.etapa-Parkovací dům-dotace 451,845 847,155 848,200 0,000

555 4 4216 1814 Parkovací dům - dotace (Prest.term. I.etapa) 7 681,372 14 401,628 14 401,700 0,000

555 4 4216 2030 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 1 637,725 0,000

555 4 4216 2235 Ostatní inv. př.transfery ze SR-nová MŠ 13 700,400 13 700,400

555 4 4216 2235 Ostatní inv. př.transfery ze SR-nová MŠ 3 914,400 3 914,400

555 4 4222 724 Investiční přijaté transfery od krajů 1 500,000 0,000

555 4 4222 8327823 cyklotrasa-projekt pod mostem 123,420 123,500 0,000

555 4 6330 4131 523 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 920,000 0,000

P 555 4 5 597,405 13 499,723 15 514,203 15 515,400 0,000 0,000 0,000 17 614,800 17 614,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

P 555 5 997,405 13 499,723 15 514,203 15 515,400 0,000 0,000 0,000 17 614,800 17 614,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 21 2142 5169 536 Nákup ostatních služeb 12,000 71,390 0,000

555 21 2142 5171 536 Opravy a udržování 181,500 0,000

555 21 2142 6121 Stavby 0,000 10 000,000

555 21 2142 6121 536 BD- Realizace resturování sálu - 1. etapa 4 000,000 4 000,000 0,000 6 000,000

555 21 2142 6121 536 BD Zpracování restaurátorského záměr  - svítidla 8 911,679 3 711,458 0,000 100,000 100,000 1 000,000

555 21 2142 6121 536 Stavby - Besední dům - pokoje II. NP 12 000,000 8 000,000 8 000,000 0,000 0,000

V 555 21 8 923,679 3 964,348 0,000 0,000 0,000 0,000 12 000,000 12 100,000 12 100,000 0,000 1 000,000 10 000,000 0,000 6 000,000

555 22 2212 5169 2231 Chodník ul. Petra Bezruče (2. strana) 38,150 1 500,000 1 500,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2212 5171 Oprava chodníku ul. Rybářská, Ivančice fy Badin s.r.o (zádržné) 0,000 1 000,000 0,000

555 22 2212 5171 Opava MK ul. V Lánech, Ivančice (zádržné) 116,000 0,000

555 22 2212 5171 oprava komunikace plochy za kostelem 1 000,000 500,000 3 000,000 3 000,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2212 5171 1564 Oprava chodníku ul. Rybářská, Ivančice fa Badin s.r.o (zádržné) 74,400 74,400 0,000

555 22 2212 5171 2231 dokončení MK P. Bezruče 6 100,000 6 100,000 0,000

555 22 2212 5171 2011 ZŠ Menšíka sanace suterénů proti vlhkosti 289,428 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2212 5171 2308 Studie řešení - Tesařovo náměstí 300,000 300,000 300,000 300,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2212 6121 2403 PD MK K Náhonu a Slepá v Němčicích 150,000 0,000 300,000 12 000,000 4 000,000 0,000

555 22 2212 6121 Silnice - MK 807c - Hrubšice u zámku (Kavalec) + dešťovka 7 000,000 7 000,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2212 6121 Rekonstrukce MK Jižního obchvatu 6 000,000 0,000 0,000 4 000,000 0,000 0,000

555 22 2212 6121 135 Letkovice náves 11,919 56,773 15 000,000 14 500,000 14 500,000 5 000,000 14 500,000 0,000 0,000 0,000 převádí se

555 22 2212 6121 794 Silnice - MK U Hřiště 107,085 0,000 0,000 5 161,200 0,000 0,000

555 22 2212 6121 1211 Okružní křižovatka U Tří Kohoutů 3 267,965 15 025,831 26 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2212 6121 2404 Parkoviště u okružní křižovatky Dr. Novotného 2 500,000 2 500,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2212 6121 1438 Silnice - PD MK Nad Klínkem 150,000 0,000 0,000 150,000 0,000 8 000,000

555 22 2212 6121 1550 PD podjezd pod mostem Němčice II/152 150,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2212 6121 1820 Přestupní úzel IDS - dokumentace 266,193 1 540,000 1 540,000 1 540,000 1 540,000 15 000,000 1 000,000 25 000,000 4 000,000

555 22 2212 6121 1913 Rekonstrukce komunikací Budkovice-2023 splátky končí 0,000 6 254,500 0,000

555 22 2212 6121 1914 Rekonstrukce komunikací Řeznovice 0,000 6 764,900 0,000

555 22 2212 6121 1915 Rekonstrukce komunikací Hrubšice 0,000 6 764,900 0,000

555 22 2212 6121 2214 MŠ Na Úvoze parkoviště - realizace 489,151 1 000,000 0,000

555 22 2212 6121 2114 Rekonstrukce ÚK č. U916 v Budkovicích 167,618 0,000 0,000 0,000 0,000 4 500,000

555 22 2212 6121 2120 Autobus zastávka Řeznovice u hřbitova - záliv 40,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2212 6121 2211 MK palanda v Řeznovicích 59,000 20,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2212 6121 2314 Rekonstrukce chodníku na ul. Pod Rénou 251,609 0,000 0,000 1 200,000 0,000 0,000

555 22 2212 6121 PD Rekonstrukce cesty Kocberky 0,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2212 6121 2317 Odvodnění MK-ul.Okružní u RD 250,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2219 5171 Lávka u splavu 300,000 0,000

555 22 2212 6121 2401 PD Parkování nové sídliště + PD VO (bez realizace) 1 000,000 1 000,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2212 6121 2401 Revitalizace nového sídliště - realizace 12 000,000 0,000 9 000,000 14 000,000 0,000 0,000

555 22 2212 6341 62 Investiční transfery obcím 250,000 0,000

555 22 2219 5171 2030 PIONS oprava chodníku v Řeznovicích (dot. management) 33,140 3,630 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 0,000

555 22 2219 5171 2030 PIONS oprava chodníku v Řeznovicích (dot. management) 629,657 0,000

555 22 2219 6121 Stavby ?? 5 850,000 0,000 0,000 1 500,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2219 6121 Stavby ?? 0,000 12 000,000

555 22 2219 6121 2030 PIONS oprava chodníku v Řeznovicích (dot. management) 183,373 24,732 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2219 6121 2030 PIONS oprava chodníku v Řeznovicích (dot. management) 1 607,838 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2219 6121 2120 Autobus zastávka Řeznovice u hřbitova - chodník 300,000 300,000 300,000 300,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2219 6121 2301 Rekonstrukce MK Hrubšice 807 c, dešťová kanalizace 7 000,000 0,000

555 22 2219 6121 2204 Chodník v esíčku v Řeznovicích 19,000 350,000 350,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2219 6121 2226 PD - Chodník Horní Hlinky, ul. Novohorská přechody 50,820 120,000 120,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2219 6121 2227 Stavby ?? 44,770 0,000

555 22 2219 6121 2234 Rozšíření chodníku směr Tesařovo náměstí 760,037 100,000 100,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2219 6121 2314 Rekonstrukce chodníku-ul.Pod Rénou 6,723 350,000 0,000

555 22 2219 6121 2319 Rekonstrukce chodníku v Budkovicích-ke hřbitovu 370,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2219 6121 2320 Chodník-ulice Na Úvoze 490,000 1 000,000 1 000,000 0,000 0,000 0,000

555 22 2219 6121 8327823 cyklotrasa-projekt pod mostem-ul.Krumlovská 123,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

V 555 22 27 138,617 31 214,040 23 588,837 80 452,200 17 140,000 20 640,000 30 174,000 12 574,000 33 214,000 28 504,000 20 815,200 26 004,000 29 004,000 16 500,000

555 23 2321 5171 oprava mostního křídla mostu v Němčicích-úprava názvu 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 23 2321 6121 2405 Dešťová kanalizace U Parku - PD 400,000 400,000 4 000,000 0,000 0,000 0,000

555 23 2321 6121 2303 Rekonstrukce mlýnského náhonu Lanatex - PD 300,000 300,000 300,000 300,000 0,000 0,000 0,000

555 23 2321 6121 2316 Rekonstrukce dešť.kanal.-J/S-Budkovice 750,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 23 2321 6121 2318 Rekonstrukce odv.kom.na ul. Říční 60,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 23 2333 5169 1805 rybník - Řeznovice-administrace dotace 8,470 24,200 24,200 24,200 24,200 24,200 24,200 24,200

555 23 2333 6121 1805 rybník - Řeznovice-administrace dotace 24,200 0,000

555 23 2341 6121 2310 Rekonstrukce hráze rybníka Pancíř I - PD 150,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

V 555 23 16 922,205 1 501,084 0,000 1 784,200 300,000 300,000 24,200 424,200 724,200 4 000,000 24,200 0,000 24,200 24,200

Stránka 1 z 5



ORJ Mix Par Pol ORG Individuální text Úč 2021 (1-12) Úč 2022 (1-12) Úč 2023 (1-8) RU 2023 (1-9)
z roku 2023 

přechází

na dodělání je 

potřeba
RN 2024 (23a) RN 2024 (24a) RN 2024 (24a) RN 2025 (23a) RN 2025 (24a) RN 2026 (23a) RN 2026 (24a) RN 2027 (24a)

555 31 3111 6121 1903 Oranžové hřiště - MŠ Němčice v Ivančicích (zádržné) 83,100 83,100

555 31 3111 5171 Moder. soc. zařízení pro děti v MŠ Ivančice ul. Na Úvoze (zádr.) 91,000

555 31 3111 6121 Stavby ?? 5 500,000 0,000

555 31 3111 6121 2216 Realizace zahradní altán s polyfunkční dílnou vč. WC MŠ - Chřestová 94,500 100,000 0,000 0,000 2 000,000 0,000 0,000

555 31 3111 6121 2217 Zastřešení MŠ Úvoz -2,400 200,000 200,000 450,000 450,000 0,000 0,000 0,000

555 31 3111 6121 2232 na školku Chřestová - vytvoření nové třídy 1 392,936 1 400,000

555 31 3111 6121 2235 Přístavba MŠ Na Úvoze - kontejnery 71,995 512,647 650,000 137,000 4 385,200 5 000,000 4 385,200 0,000 0,000 0,000

555 31 3111 6121 2235 Přístavba MŠ Na Úvoze - kontejnery-dotace 13 700,400 13 700,400

555 31 3111 6121 2235 Přístavba MŠ Na Úvoze - kontejnery-dotace 3 914,400 3 914,400

555 31 3113 5169 912 ZŠ   Řeznovice - k dotaci - monitorovací práce 2,420 2,500 2,500 2,500 2,500 0,000 0,000

555 31 3113 5169 324 Nákup ostatních služeb 2,420 2,420 0,000

555 31 3113 5169 912 ZŠ Řeznovice - k dotaci - monitorovací práce 2,420 0,000 2,500 0,000 2,500

555 31 3113 5171 Opravy a udržování ?? 643,552 0,000

555 31 3113 5171 2210 Opravy a udržování ZŠ TGM odvodnění vnitrobloku 566,580 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 31 3111 6121 300 PD MŠ Alexovice elektroinstalace 150,000 150,000 2 000,000 0,000 0,000

555 31 3113 6121 323 PD ZŠ Němčice elektroinstalace 200,000 200,000 2 500,000 0,000 0,000

555 31 3111 6121 300 MŠ Alexovice - zateplení budovy 0,000 0,000 0,000 0,000

555 31 3113 6121 2011 ZŠ Menšíka sanace suterénů proti vlhkosti 0,000 1 000,000

555 31 3113 6121 2017 Vybud. a rek. učeben ZŠ TGM - spoluúčast 21,478 6 500,000 6 000,000 6 834,700 6 834,700 0,000 20 000,000 0,000 0,000

555 31 3113 6121 321 Rekonstrukce střechy ZŠ TGM 0,000 0,000 0,000 0,000

555 31 3113 6121 2017 Stavby - vestavba učeben ZŠ TGM 239,943 0,000

555 31 3113 6121 2210 Opravy a udržování ZŠ TGM odvodnění vnitrobloku 120,032 0,000

555 31 3113 6121 2223 Vybudování dvou učeben - ZŠ Vl.Menšíka PD 3,993 0,000 500,000 0,000 0,000 10 000,000 0,000 0,000

555 31 3113 6121 2225 Stavby - posudek 76,472 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 31 3113 6121 2233 Přestavba kotelny a oprava hřiště - ZŠ V.Menšíka 105,996 326,670 400,000 0,000 0,000 2 000,000 0,000 0,000 0,000

555 31 3141 6121 347 Stavby - školní jídelna TGM 17,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 31 3113 6121 2304 Rekonstrukce průjezdu ZŠ V.Menšíka - povrch a sítě 1 000,000

555 31 3141 6121 1320 Stavby 152,960 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 31 3141 6121 2113 Stavby - vzduchotechnika šj 689,266 10 588,808 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

V 555 31 4 265,519 12 465,218 2 326,276 10 843,500 6 337,000 29 284,700 10 502,500 435,600 29 720,300 12 002,500 7 502,500 20 000,000 0,000 0,000

555 33 3313 6121 531 Přestavba malého sálu v kině + na PD 3 121,856 68,000 85,000 3 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 33 3313 6121 531 PD kino + MěP - elektroinstalace 350,000 350,000

555 33 3322 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek ?? 28,042 0,000

555 33 3322 5169 Nákup ostatních služeb ?? 3,000 0,000

555 33 3322 5169 724 Nákup ostatních služeb památník AM 500,362 0,000

555 33 3322 5169 724 Nákup ostatních služeb památník AM 200,000 0,000

555 33 3322 5171 724 Repase oken, dveří a vrat Památníku AM (zádržné) 41,000 41,000

555 33 3322 5171 Opravy a udržování ?? 26,068 84,143 0,000

555 33 3322 5171 2003 Opravy a udržování opravy pomníčků 3,956 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000

555 33 3322 5171 2402 Opravy a udržování spoluúčast k dotaci MK 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000

555 33 3322 5171 2111 Opravy a udržování spoluúčast k dotaci MK 123,720 0,000

555 33 3322 5171 2111 Opravy a udržování dotace MK 159,000 0,000

555 33 3322 5171 2220 kapličky - křížová cesta 0,000 500,000 0,000 500,000 500,000 500,000 500,000

555 33 3322 5171 2305 spoluúčast k dotacím (regen.pam.zóny) 500,000 0,000

555 33 3322 5171 2306 Obnova obv.pláště Pal.nám.27-kniha 194,750 5 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 33 3322 5171 2306 Opravy a udržování dotace MK 194,750 670,000 0,000

555 33 3322 5171 23061 Opravy a udržování dotace MK 272,642 0,000

555 33 3322 5171 8428923 Kaplička Pána Krista - ul. Kounická (dotace JMK) 142,000 0,000

555 33 3322 5194 Výdaje na věcné dary 6,832 0,000

555 33 3322 5493 2111 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 71,055 0,000

555 33 3322 5493 2111 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 141,000 0,000

555 33 3322 6121 724 Evropské centrum A. Muchy - studie expozice. 12,000 2 530,000 0,000

555 33 3322 6121 724 PD Evropské centr. A.Muchy v Iv. (dotace z JMK!) 1 500,000 0,000 12 000,000

555 33 3326 5139 2220 Nákup materiálu jinde nezařazený křížová cesta 35,816 0,000

555 33 3326 5139 22201 Nákup materiálu jinde nezařazený křížová cesta 3,545 0,000

555 33 3326 5169 Nákup ostatních služeb ?? 4,235 0,000

555 33 3326 5169 22201 Nákup ostatních služeb křížová cesta 12,100 0,000

555 33 3326 5171 Opravy a udržování ?? 72,807 3,810 9,400 0,000

555 33 3326 5171 2003 PRE-Opravy pomníčků - stavební části 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 33 3326 5171 2220 kaplička - křížová cesta - dotace z nadace ČEZ 10,830 492,000 800,000 0,000

555 33 3326 5171 2221 Opravy a udržování sanace kaple Budkovice 497,964 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 33 3326 5171 22201 Opravy a udržování 412,259 0,000

555 33 3326 6130 Pozemky 2,000 0,000

555 33 3341 6121 2118 Stavby - rozhlas Budkovice převaděč 99,765 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

V 555 33 1 453,841 3 754,419 1 659,446 11 427,000 0,000 0,000 4 000,000 1 091,000 1 091,000 13 000,000 1 200,000 500,000 1 200,000 1 200,000

555 34 3412 6121 Studie sportoviště Malovansko-zadání zpracování 13,400 0,000

555 34 3412 6121 1852 Zahrada vily Panowských, Ivančice (zádržné) 243,000 243,000

555 34 3412 6121 1901 Stavby FC Alexovice 99,797 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 34 3412 6121 2121 Stavby dětské hřiště Malovansko oplocení 241,825 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 34 3412 6121 2218 Stavby-  tělocvična Řeznovice 43,258 0,000

555 34 3412 6121 2307 Sport.dětské hřiště Hrubšice I. etapa 500,000 500,000 800,000 800,000 500,000 0,000 0,000

555 34 3421 6121 Projektová příprava Pumptrack Free-aréna Rena 20,000 20,000

555 34 3421 6121 2218 Rekonstrukce tělocvičny Řeznovice + realizace 439,230 1 500,000 1 060,000 2 000,000 7 000,000 2 000,000 0,000 0,000 0,000

V 555 34 341,623 43,258 439,230 2 013,400 1 560,000 2 800,000 7 000,000 263,000 3 063,000 0,000 500,000 0,000 0,000 0,000

555 36 3612 5171 725 Opravy a udržování Penzion - další etapa ZTI 2 318,431 2 500,000 0,000 0,000 2 500,000 2 500,000 0,000 0,000

555 36 3612 6121 1559 Oprava teras 4.NP - Komenského nám (zádržné) 103,000

555 36 3612 6121 1560 Stavby Pošta a byty 102,572 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 36 3612 6121 2230 Rekonstrukce bytu č.4 Lékárna - Oddělení vstupu do soukr.bytů 1 066,874 1 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 36 3613 6121 869 Rekonstrukce zubní ordinace 2 500,000 2 500,000 0,000 0,000 0,000

555 36 3631 6121 Ivančice - VO ul. Rybářská (zádržné) 69,500

555 36 3631 6121 1811 Stavby - VO Rybářská 69,430 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 36 3631 6121 2027 Stavby - VO Na Hrázi U Hřiště 50,651 0,000 0,000 0,000 5 000,000 0,000

555 36 3631 6121 2215 Stavby - VO Alexovice celé 39,210 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 36 3631 6121 2219 VO - reko - návaznost na EG.D, zřízení nových OM 1 668,140 86,882 2 000,000 1 800,000 4 000,000 4 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000

555 36 3631 6121 VO - rekonstrukce VO Krumlovská dotace 1 100,000 1 100,000 0,000 0,000 0,000

555 36 3631 6121 2228 Stavby rozvaděč Letkovice 69,986 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 36 3631 6121 2229 Stavby VO V Lánech a Na Úvoze PD + realizace 30,440 2 000,000 0,000 0,000 2 000,000 0,000 0,000

555 36 3632 5171 Opravy chodníků hřbitov v ivančicích (zádržné) 122,800

555 36 3632 6121 1 Kolumbárium hřbitov Ivančice 700,000 0,000 0,000 0,000 0,000 700,000

555 36 3639 5137 1814 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6,503 0,000

555 36 3639 5162 1814 Služby elektronických komunikací 0,714 0,000

555 36 3639 5169 Smluvní vztahy na parkovací dům - servisní smlouvy 200,000 0,000

Stránka 2 z 5



ORJ Mix Par Pol ORG Individuální text Úč 2021 (1-12) Úč 2022 (1-12) Úč 2023 (1-8) RU 2023 (1-9)
z roku 2023 

přechází

na dodělání je 

potřeba
RN 2024 (23a) RN 2024 (24a) RN 2024 (24a) RN 2025 (23a) RN 2025 (24a) RN 2026 (23a) RN 2026 (24a) RN 2027 (24a)

555 36 3639 5169 1814 JD - dotace management - Parkovací dům 100,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000

555 36 3639 6121 1814 Výměna výtahu v Parkovacím domě - pojistná událost města 850,000 850,000 0,000 0,000 0,000

555 36 3639 5169 Odstranění parovodu Na Volvách 250,000 250,000 500,000 500,000 1 000,000 0,000 0,000

555 36 3639 5169 1814 Přestupní uzel - parkovací dům (spoluúčast na dot) management 0,714 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 36 3639 6121 1814 Stavby 985,321 17 510,192 232,306 0,000

555 36 3639 6121 1814 Stavby 1 300,000 0,000

555 36 3639 6121 1814 Stavby 22 100,000 0,000

555 36 3639 6121 2222 Stavby Areál TSMI Padochovská 5,000 5 000,000 5 000,000 5 000,000 0,000 0,000 5 000,000

555 36 3639 6121 2406 PD Alexovice 28 - nástavba BD + reko stávajících 0,000 0,000 0,000 0,000

555 36 3639 6121 2407 Zateplení hájenky na Réně - realizace 0,000 0,000 0,000 0,000

555 36 3639 6121 2315 investice Réna-přípojka divadlo 25,200 200,000 200,000 0,000 0,000 0,000

V 555 36 989,394 45 194,621 1 463,423 4 870,500 2 050,000 4 500,000 9 500,000 9 670,000 14 170,000 2 500,000 7 520,000 5 000,000 2 020,000 7 720,000

555 37 3723 6121 2021 Stavby odpadní dvůr 494,890 0,000 0,000 0,000 0,000 2 000,000

555 37 3723 6122 2021 Stroje, přístroje a zařízení odpadní dvů r zařízení 159,962 0,000

555 37 3723 6122 2119 Stroje, přístroje a zařízení kamery odpadní dvůr 105,270 0,000

555 37 3744 5169 1909 ENVIPARTNER - Protipovodňová opatření management 3,988 12,100 12,100 12,100 12,100 12,100 12,100 12,100 12,100 12,100

555 37 3745 5169 2315 Mříže do jeskyně na Réně 70,000 0,000 0,000 0,000 0,000

555 37 3745 6122 2021 Stroje, přístroje a zařízení 18,755 0,000

V 555 37 693,822 105,270 3,988 82,100 0,000 0,000 12,100 12,100 12,100 12,100 12,100 12,100 12,100 2 012,100

555 53 5311 6121 1814 Stavby 164,560 0,000

555 53 5311 6121 2309 Kamerový systém města-rozšíření 500,000 500,000 500,000 500,000 1 000,000 1 000,000

V 555 53 0,000 0,000 164,560 500,000 0,000 0,000 0,000 500,000 500,000 0,000 500,000 0,000 1 000,000 1 000,000

555 61 6171 5168 Zpracování dat a služby souvis. s inform. a komunik. technologiemi 39,000 0,000

555 61 6171 5169 Nákup ostatních služeb 92,308 150,000 0,000

555 61 6171 5169 2224 Nákup ostatních služeb 225,060 0,000

555 61 6171 5171 Opravy a udržování 66,538 0,000

555 61 6171 6121 Fotovoltaika - OSČ a jiné objekty (řeší se) 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 0,000 1 863,800 0,000

555 61 6171 6121 1826 Rekonstrukce obřadní síně MěÚ - prováděcí dokumentace 49,000 125,000 0,000 480,200

555 61 6171 6121 2122 Stavby 21,054 2 500,000 0,000

555 61 6171 6121 2122 Klimatizace v budovách radnice a OSČ 6 125,000 6 100,000 7 000,000 7 000,000 0,000 0,000 0,000

555 61 6171 6121 2311 Stavby 14,490 0,000

V 555 61 218,900 274,060 14,490 8 250,000 8 100,000 9 000,000 2 650,000 0,000 9 000,000 0,000 0,000 0,000 2 344,000 0,000

V 555 60 947,600 98 516,317 29 660,250 120 222,900 35 487,000 66 524,700 75 862,800 37 069,900 103 594,600 60 018,600 39 074,000 61 516,100 35 604,300 34 456,300

Příjmy 555 - Tabulka OSÚMI (ORJ 555) - akce jednorázové, neopakující se 5 997,405 13 499,723 15 514,203 15 515,400 0,000 0,000 0,000 17 614,800 17 614,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Výdaje 555 - Tabulka OSÚMI (ORJ 555) - akce jednorázové, neopakující se 60 947,600 98 516,317 29 660,250 120 222,900 35 487,000 66 524,700 75 862,800 37 069,900 103 594,600 60 018,600 39 074,000 61 516,100 35 604,300 34 456,300

Saldo 555 - Tabulka OSÚMI (ORJ 555) - akce jednorázové, neopakující se -54 950,195 -85 016,594 -14 146,047 -104 707,500 -35 487,000 -66 524,700 -75 862,800 -19 455,100 -85 979,800 -60 018,600 -39 074,000 -61 516,100 -35 604,300 -34 456,300

kontrolní řádek 60 947,600 98 516,317 29 660,250 120 222,900

101 3 3421 3122 56217 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodob.majetku 400,000

P 101 3 0,000 400,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

101 4 4116 2273 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 505,000

101 4 4116 2306 dotace - regenerace pam.zóny 670,000

101 4 4216 916 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 359,820

P 101 4 0,000 864,820 0,000 670,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

P 101 0,000 1 264,820 0,000 670,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

101 21 2142 5137 536 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 78,177

101 21 2142 5139 536 Nákup materiálu jinde nezařazený 7,726

101 21 2142 6121 536 Stavby 128,853

101 21 2142 6122 536 Vnitřní vybavení BD 155,479 48,000 800,000 530,000 1 100,000 1 100,000

101 21 2142 6122 536 Rekonstrukce zařízení kuchyně BD 1 500,000 1 200,000 2 700,000 2 700,000

101 21 2142 6122 536 Besední dům - plošina (zásobovací výtah z ulice) 800,000 800,000 800,000 800,000

V 101 21 0,000 155,479 262,756 3 100,000 2 530,000 4 600,000 0,000 0,000 4 600,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

101 22 2212 5171 Opravy a udržování 465,211 0,000

V 101 22 0,000 465,211 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

101 23 2310 6122 Stroje, přístroje a zařízení - stojan na vodu 0,000 0,000 150,000 150,000 0,000 0,000

V 101 23 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 150,000 150,000 0,000 0,000 0,000

101 31 3113 5171 322 ZŠ Vl. Menšíka II. Stupeň - výměna oken 1 000,000 1 000,000 0,000 0,000 0,000

101 31 3111 5171 301 výměna oplocení - MŠ Chřestová 121,000 0,000

V 101 31 0,000 0,000 0,000 121,000 0,000 0,000 0,000 1 000,000 1 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

101 33 3314 5139 90 Nákup materiálu jinde nezařazený 27,251 0,000

101 33 3314 5169 90 Nákup ostatních služeb 46,913 0,000

101 33 3314 5171 90 Opravy a udržování 89,513 0,000 200,000

101 33 3322 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 32,287 0,000

101 33 3322 5169 Akce KPRZ - cedulky pam. objekty, pam. deska 27,368 26,402 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000

101 33 3322 5171 Opravy a udržování 519,665 0,000

101 33 3322 5171 2273 Opravy a udržování 397,153 0,000

101 33 3322 5171 2273 Opravy a udržování 505,000 0,000

101 33 3326 5169 Nákup ostatních služeb 23,940 0,000

101 33 3326 5171 Oprava oplocení a vstupu k bratrským emblémům Ve Sboru 250,000 0,000

101 33 3326 6122 Stroje, přístroje a zařízení 71,000 0,000

V 101 33 46,913 1 660,890 58,689 450,000 0,000 0,000 200,000 200,000 200,000 400,000 200,000 200,000 200,000 200,000

101 34 3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 55,447 0,000

101 34 3412 5169 Nákup ostatních služeb 23,508 0,000

101 34 3412 5169 534 Nákup ostatních služeb 176,069 56,870 0,000

101 34 3412 5169 534 Elektroinstalační práce MSH 400,000 400,000 400,000 400,000 0,000 0,000

101 34 3412 5171 534 Oprava venkovního vstupu do MSH z ul. Rybářská 892,435 100,000 100,000 100,000 100,000 0,000 0,000 0,000

101 34 3412 5171 534 Oprava 2 šaten vč. soc. zařízení 250,000 250,000 0,000 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000

101 34 3412 5171 534 Výměna kopilitů (bufet a posilovna) - MSH 300,000 300,000 0,000 0,000 0,000

101 34 3412 6121 Stavby 762,300 0,000

101 34 3412 6121 Stavby 0,000 1 500,000

101 34 3412 6121 Stavby 0,000 700,000

101 34 3412 6121 534 MSH 0,000 1 500,000 1 500,000

101 34 3412 6121 534 PD - opatření na snížení odvodu srážkových vod 200,000 200,000 500,000 500,000 500,000

101 34 3412 6122 534 Doplnění vzduchotechniky v tělocvičně MSH 1 928,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

101 34 3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5,123 0,000 0,000

101 34 3421 5171 Opravy a udržování 283,093 0,000

101 34 3421 5171 2371 Výměna oplocení kolem dětského hřiště V Olších 160,000 0,000

101 34 3421 5902 4104 Ostatní výdaje z finančního vypořádání 1,210 0,000

101 34 3421 6121 Stavby 179,275 0,000

101 34 3421 6121 2271 PD dětský park u cihelny + realizace 200,000 101,000 2 500,000 2 500,000 0,000 0,000 0,000

101 34 3421 6121 Fitnes a dětské hřiště u OV Budkovice (+příp.dotace nadace ĆEZ) 400,000 400,000 0,000 0,000 0,000

101 34 3421 6122 2272 Dovybavení dětských prvků, zel.plácky 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000

dál bude organizace 

2122 (z PD), ruším 

2302!! 

Stránka 3 z 5



ORJ Mix Par Pol ORG Individuální text Úč 2021 (1-12) Úč 2022 (1-12) Úč 2023 (1-8) RU 2023 (1-9)
z roku 2023 

přechází

na dodělání je 

potřeba
RN 2024 (23a) RN 2024 (24a) RN 2024 (24a) RN 2025 (23a) RN 2025 (24a) RN 2026 (23a) RN 2026 (24a) RN 2027 (24a)

101 34 3421 6122 4104 Stroje, přístroje a zařízení 418,072 0,000

V 101 34 1 493,306 1 123,951 236,145 3 288,200 451,000 2 850,000 250,000 1 300,000 4 150,000 1 750,000 1 400,000 3 950,000 1 000,000 1 000,000

101 36 3613 5169 869 Nákup ostatních služeb 0,000 300,000

101 36 3613 5171 869 Opravy a udržování 0,000 500,000

101 36 3613 6121 869 Výměna oken a zadních vrat - Česká pošta 2 000,000 2 000,000 0,000 0,000 0,000

101 36 3613 6121 869 Rekonstrukce elektroinstalace v provozovně České pošty 118,580 120,000 1 700,000 1 800,000 1 800,000 0,000 0,000 0,000

101 36 3613 6121 869 Rekonstrukce soc. zařízení - vinárna Komarov 500,000 500,000

101 36 3632 5169 2 Nákup ostatních služeb 40,711 0,000

101 36 3632 5171 1 Opravy a udržování 62,498 0,000

101 36 3632 5171 1 Oprava hřbitovní zdi, bočních cest a vod. stojánků Ivančice 200,000 200,000 200,000 1 000,000 200,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000

101 36 3632 5171 1 Opravy a udržování - hřbitov Ivančice 300,000 0,000 0,000 300,000 300,000 50,000 50,000 50,000

101 36 3632 5171 2 Opravy a udržování - hřbitov Řeznovice 400,000 0,000 0,000 2 500,000 0,000 100,000 100,000

101 36 3632 5171 3 Opravy a udržování - hřbitov Budkovice 250,000 0,000 0,000 250,000 250,000 198,000

101 36 3632 6121 2 Stavby 366,510 0,000

101 36 3632 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,000 0,000 0,000 300,000 300,000 0,000

101 36 3639 5169 Nákup ostatních služeb (Energetické audity a PENB) 2 200,000 2 200,000 2 500,000 2 500,000 250,000 0,000 0,000 0,000

101 36 3639 6121 Stavby 5 673,610 0,000

101 36 3639 5137 Květináče na zeleň na Palackého náměstí (případná dotace z OŽP) 400,000 400,000 0,000 0,000 0,000

101 36 3639 6130 Pozemky 11 477,480 0,000

V 101 36 17 191,801 429,008 118,580 2 520,000 2 400,000 2 700,000 3 650,000 4 700,000 7 400,000 4 550,000 1 550,000 1 650,000 1 700,000 1 348,000

101 43 4351 6123 916 Dopravní prostředky 18,938 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

101 43 4351 6123 916 Dopravní prostředky 359,820 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

V 101 43 0,000 378,758 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

101 61 6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 59,588 0,000

101 61 6171 5137 749 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OSČ 58,960 21,683 60,000 38,000 100,000 100,000

101 61 6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000 67,777 0,000

101 61 6171 5139 749 Nákup materiálu jinde nezařazený 16,518 0,000

101 61 6171 5139 2075 Nákup materiálu jinde nezařazený 7,000 0,000

101 61 6171 5169 Nákup ostatních služeb 36,540 0,000

101 61 6171 5169 749 Urdžovací práce OSČ (výměna podlahových krytin, chodbového osvětlení, výmalba) 4,417 450,000 450,000 450,000 450,000

101 61 6171 5169 911 Administrace projektu EIDAS - udržitelnost 4,000 4,000 4,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000

101 61 6171 5169 1706 Nákup ostatních služeb 58,582 0,000

101 61 6171 5169 1707 Výroba a repase oken a vrta - OSV (zádržné) 24,076 24,100 0,000

101 61 6171 5169 2075 Nákup ostatních služeb 473,479 0,000

101 61 6171 5169 2170 Nákup ostatních služeb 31,230 0,000

101 61 6171 5169 2270 Nákup ostatních služeb 3,691 0,000

101 61 6171 5171 Opravy a udržování 13,310 0,000 350,000

101 61 6171 5171 Udržovací práce - kanceláře vedení města vč. sekretariátu 250,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

101 61 6171 5171 Oprava fasády v podloubí - nádvoří radnice 50,000 50,000 50,000 50,000 0,000 0,000 0,000

101 61 6171 5171 Oprava střechy vč. krovu - hasička Letkovice 400,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

101 61 6171 5171 Obnova nátěrů dřevěných prvků ve dvoře radnice 600,000 0,000 0,000 600,000 0,000 0,000

101 61 6171 5171 Oprava střechy kapličky v Budkovicích 600,000 600,000 600,000 0,000 0,000 0,000

101 61 6171 5171 Repase věžních hodin - ciferníky 300,000 0,000 0,000 300,000 0,000 0,000

101 61 6171 5171 Obnova mázhásu radnice -vnitřní vybavení, výplně 0,000 0,000 750,000 750,000 0,000 0,000

101 61 6171 5171 Renovace hlavního a únikového schodiště radnice 0,000 0,000 200,000 200,000 0,000 0,000

101 61 6171 5169 Orientační systém radníce pro klienty MěÚ 0,000 0,000 300,000 0,000 0,000

101 61 6171 5171 Opravy a udržování 0,000 750,000 0,000 0,000 0,000

101 61 6171 5171 749 Výměna rozvaděčů a části rozvodů elektronistalace - OSČ vč. PD 400,000 280,000 1 000,000 1 000,000

101 61 6171 5171 1701 Opravy a udržování 33,779 0,000

101 61 6171 6122 Dodávka LAN switche 913,957 914,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

101 61 6171 6122 2270 Modernizace zabezpečovacího zařízení a docházky 688,515 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

101 61 6171 6123 Dopravní prostředky 623,150 0,000 0,000 0,000 500,000 0,000

V 101 61 515,709 1 504,922 1 127,621 2 558,100 818,000 1 600,000 1 510,000 610,000 2 210,000 1 700,000 2 150,000 350,000 500,000 0,000

V 101 19 247,728 5 718,218 1 803,792 12 037,300 6 199,000 11 750,000 5 610,000 7 810,000 19 560,000 8 550,000 5 450,000 6 150,000 3 400,000 2 548,000

Příjmy 101 - Tab.OSÚMI (ORJ 101) - jednorázové akce, nepravidelné 0,000 1 264,820 0,000 670,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Výdaje 101 - Tab.OSÚMI (ORJ 101) - jednorázové akce, nepravidelné 19 247,728 5 718,218 1 803,792 12 037,300 6 199,000 11 750,000 5 610,000 7 810,000 19 560,000 8 550,000 5 450,000 6 150,000 3 400,000 2 548,000

Saldo 101 - Tab.OSÚMI (ORJ 101) - jednorázové akce, nepravidelné -19 247,728 -4 453,398 -1 803,792 -11 367,300 -6 199,000 -11 750,000 -5 610,000 -7 810,000 -19 560,000 -8 550,000 -5 450,000 -6 150,000 -3 400,000 -2 548,000

801 22 2219 6121 2234 Stavby (Holoubek) 2 353,495

801 22 2219 6130 2234 Pozemky (Holoubek) 660,000

V 801 22 0,000 3 013,495 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

801 35 3512 6412 na pořízení RTG-nová zubařce 235,000 235,000

801 35 3512 6412 88 inv.návr.výpomoc-odkoupení stávajícího zařízení ordinace 1 500,000 1 500,000

V 801 35 0,000 0,000 1 735,000 1 735,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

801 36 3639 5361 Nákup kolků (směnné sml. 1/2, výmaz VB, …) 2,000 2,000 10,000 10,000 20,000 20,000 10,000 20,000 10,000 20,000 20,000

801 36 3639 6121 Stavby (váha - ADW) 1,251 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000

801 36 3639 6130 Pozemky (nákup - včetně nákupu kolků) 494,200 3 643,414 114,285 3 000,000 3 000,000 8 000,000 8 000,000 3 000,000 3 000,000 3 000,000 3 000,000 3 000,000

V 801 36 495,450 3 645,414 116,285 3 010,000 3 010,000 8 070,000 8 070,000 3 010,000 3 070,000 3 010,000 3 070,000 3 070,000

V 801 495,450 6 658,909 1 851,285 4 745,000 3 010,000 8 070,000 8 070,000 3 010,000 3 070,000 3 010,000 3 070,000 3 070,000

Výdaje 801 - OP - hlavní jednorázové akce (neprovozní) 495,450 6 658,909 1 851,285 4 745,000 3 010,000 8 070,000 8 070,000 3 010,000 3 070,000 3 010,000 3 070,000 3 070,000

Do dalšího roku přechází 41 686,000 78 274,700

navýšení 36 588,700

nové akce ORJ 555 + 101 44 879,900

CELKEM 555 + 101 123 154,600

801 36 3639 6121 Stavby (váha - ADW) CELKEM 555 + 101+801 131 224,600

50 000,- Kč na nákup stavby váhy ADW

801 36 3639 6130 Pozemky (nákup - včetně nákupu kolků)

5 000,- Kč Baumat (infrastruktura + pozemek - I. etapa)

60 000,- Kč pozemek pod váhou (ADW)

5 970 054,- Kč pozemky okolo a pod MSH

+ rezerva 1 965 000,- Kč RN 2024 (24a) RN 2025 (24a) RN 2026 (24a) RN 2027 (24a)

CELKEM 137 005,200 41 686,000 131 224,600 47 594,000 42 074,300 40 074,300

ok k 9.m P - dotace MŠ -17 614,800

Potřeba celkem - Tab.OSUMI 113 609,800

investiční příspěvky PO - již je v rozpočtu

Stránka 4 z 5



ORJ Mix Par Pol ORG Individuální text Úč 2021 (1-12) Úč 2022 (1-12) Úč 2023 (1-8) RU 2023 (1-9)
z roku 2023 

přechází

na dodělání je 

potřeba
RN 2024 (23a) RN 2024 (24a) RN 2024 (24a) RN 2025 (23a) RN 2025 (24a) RN 2026 (23a) RN 2026 (24a) RN 2027 (24a)

4 1031 6351 524 PO MěL Ivančice - rozšíř.stezky 2 970,000 75,000 503,900 5 513,000 900,000

4 3111 6351 PO MŠ Úvoz 370,000 0,000

4 3113 6351 324 PO ZŠ Řeznovice - herní prvky 300,000

1 200,000

vše celkem 132 424,600

Zásobník akcí v případě volných zdrojů:
Město Ivančice ÚČETNICTVÍ AKTUÁL.ROZP.          NÁVRH ROZPOČTU SLOUPEC SVR další rok výhledu

Rok 2024, Tisíce zde aktualizovat neměnit zde aktualizovat CELKEM neměnit zde aktualizovat neměnit zde aktualizovat vytvořit nově

ORJ Mix Par Pol ORG Individuální text Úč 2021 (1-12) Úč 2022 (1-12) Úč 2023 (1-8) RU 2023 (1-9)
z roku 2023 

přechází

na dodělání je 

potřeba
RN 2024 (23a) RN 2024 (24a) RN 2024 (24a) RN 2025 (23a) RN 2025 (24a) RN 2026 (23a) RN 2026 (24a) RN 2027 (24a)

555 31 3113 6121 2017 Vybud. a rek. učeben ZŠ TGM - spoluúčast 6 834,700

dorozpočtovat do výše I.etapy-po obdržení právního aktu 10 701,000

555 22 2219 5171 Chodník Hřbitovní ulice 500,000

555 22 2212 6121 1721 Rekonstrukce mostu přes náhon ul. Chřestová 8 000,000

26 035,700

Rok 2025, Tisíce

555 31 3113 6121 321 Rekonstrukce střechy ZŠ TGM 30 000,000

555 31 3113 6121 2233 Přestavba kotelny a oprava hřiště - ZŠ V.Menšíka 4 000,000

555 37 3723 6121 2021 Stavby odpadní dvůr 2 000,000

555 31 3113 6121 2223 Vybudování dvou učeben - ZŠ Vl.Menšíka PD 10 000,000

555 31 3111 6121 300 MŠ Alexovice - zateplení budovy 5 500,000

555 21 2142 6121 536 BD- Realizace resturování sálu - 1. etapa 5 000,000

555 22 2212 6121 2211 MK palanda v Řeznovicích 2 500,000

555 36 3639 6121 2407 Zateplení hájenky na Réně - realizace 3 500,000

555 61 6171 6121 Fotovoltaika - OŠČ a jiné objekty (řeší se) 2 000,000

555 23 2321 6121 2405 Dešťová kanalizace U Parku - PD 4 000,000

555 36 3639 6121 2222 Stavby Areál TSMI Padochovská 5 000,000

555 33 3313 6121 531 Přestavba malého sálu v kině + na PD 3 000,000

101 36 3632 5171 2 Opravy a udržování - hřbitov Řeznovice 2 900,000

79 400,000

Rok 2026, Tisíce

555 21 2142 6121 536 BD- Realizace resturování sálu - 1. etapa 6 000,000

555 21 2142 6121 536 Stavby - Besední dům - pokoje II. NP 5 000,000

555 22 2212 6121 2401 Revitalizace nového sídliště - realizace 9 000,000

555 36 3639 6121 2406 PD Alexovice 28 - nástavba BD + reko stávajících 10 000,000

555 36 3639 6121 2222 Stavby Areál TSMI Padochovská 5 000,000

555 37 3723 6121 2021 Stavby odpadní dvůr 5 000,000

40 000,000

Rok 2027, Tisíce

555 61 6171 6121 Fotovoltaika - OŠČ a jiné objekty (řeší se) 2 000,000

2 000,000

Stránka 5 z 5


